votre épouse à justifier son retour en Guinée en se présentant au service des Visas munie de son

passeport et des cachets d’entrée et sortie. Ce document ne peut aucunement influencer votre

demande d’asile car il concerne uniquement votre épouse.

L’arrêté 2008/640/MEFP-RA/DNFP portant engagement de deux mille neuf cent cinquante (2950)

nouveaux fonctionnaires de la hiérarchie A, session 2005 indique que vous avez été engagé en tant que

fonctionnaire stagiaire au sein du MJDH (Ministère de la Justice et des Droits de l’Homme), ce qui n’est

pas remis en cause dans la présente décision.